ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 45»

(МАДОУ «Детский сад № 45»)

П Р И К А З

30.08.2024 № 187-ОД

О зачислении  воспитанников

в МАДОУ «Детский сад № 45»

 На основании  Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 15.05.2020г. № 236 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования» в редакции приказов Министерства просвещения Российской

Федерации от 08.09.2020г. № 471, от 04.10.2021г. № 686 «О внесении

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования», заявления родителей (законных

представителей), договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить в муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 45»:

    в первую младшую группу  № 1 «Солнышко» (2023г.)

№ Фамилия, имя обучающегося Дата рождения

1 Аверина Наталья 09.01.2022

2 Авдоян Нина 22.12.2021

3 Безденежных Лукьян 05.02.2022

4 Буркова Виктория 18.05.2022

5 Бурхина Дарина 08.07.2022

6 Гоголева Вероника 03.01.2022

7 Гусев Марк 12.06.2022

8 Гурьев Денис 31.12.2021

9 Гришин Лев  24.11.2021

10 Ефстифеев Михаил 16.03.2022

11 Игнатьев Александр 24.01.2022

12 Карасева Анна 01.10.2021

13 Кафтасьев Иван 20.03.2022

14 Кондрашина Яна 19.04.2022

15 Куванов Денис 02.02.2022

16 Красилова Ангелина 25.01.2022

17 Митрошина Василиса 13.01.2022

18 Муллина Ева 10.08.2022

19 Павлова Дарина 10.01.2022

20 Панков Артѐм 14.09.2022

21 Погадаева Оливия 26.01.2022

22 Пузырев Роман 01.06.2022

23 Разина Василиса 07.04.2022

24 Сладков Артѐм 05.04.2022

25 Турцев Григорий 14.12.2021

26 Шишунова Полина 12.10.2021

27 Чернуха Елена 01.05.2022

в младшую группу № 2 «Кораблик» (2023г.)

№ Фамилия, имя обучающегося Дата рождения

1 Авдоян Каролина 22.06.2022

2 Адамян Платон 01.08.2022

3 Адушева София 29.08.2022

4 Алиев Илья 25.06.2022

5 Арутюнян Микаель 18.08.2022

6 Викулин Максим 26.07.2022

7 Веретенов Роман 10.05.2022

8 Голицына Злата 11.10.2021

9 Доронин Михаил 01.06.2022

10 Жигалов Максим 30.01.2022

11 Игошин Тимур 16.03.2022

12 Илюткина Валентина 08.09.2022

13 Калугин Кирилл 10.01.2022

14 Кочетова Алиса  21.04.2022

15 Кузьмина Мия 10.03.2022

16 Лебедев Матвей 22.07.2022

17 Лизунов Матвей 21.08.2022

18 Новикова Полина 19.01.2022

19 Малышев Никита 16.02.2022

20 Матвеева Теона 24.03.2022

21 Овсянников Евгений 18.03.2022

22 Ольнев Владимир 29.08.2022

23 Рягузова Агата 06.10.2021

24 Самойлова Алиса 05.04.2022

25 Саргсян Ева 18.01.2022

26 Сизых Лев 10.03.2022

27 Тондель Роман 04.05.2022

28 Удинцева Алиса 19.08.2022

29 Чехоев Владимир 13.05.2022

30 Шагова Арина 04.01.2022

во вторую младшую группу № 7 «Ромашка»

1 Ионов Егор  25.06.2021

2 Карапетян Давид 05.08.2021

3 Лаурейро Ариана 10.02.2021

 2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                          О.М. Тупикова